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Öddö-kuriren nr. 2/2023 

26.04.2023 

 

 

 

 

 

Matavfall 
I Öddö-kuriren nr. 1/2023 orienterte styret om innsamling av matavfall. På hjemmesidene til 

Strømstad skriver kommunen bl.a.: 

 

Matavfall är skal, rens, kärnor, kaffesump och matrester som kan tas till vara och 

förvandlas till klimatsmart biogödsel och biogas.  

 

Du skal ikke pakke dette avfallet inn i plastpose, men i dertil egnede poser.  

 

Poser er lagt ut i de fem søppelrommene.  

 

Om du vil lese mer om dette, gå til kommunens hjemmesider, se HER 

 

Skattemeldingen 
Alle har fått beskjed om inntekter og kostnader vedr. Brf-et som skal føres som tillegg og 

fradrag i skattemeldingen. Om du ikke har tatt vare på e-posten så er beløpene som følger per 

husstand i NOK: 

 

 Saldo Renter 

Likvider (bankkonti) 30 451 40 

Lån Stadshypotek/Handelsbanken 110 904 1 522 

 

Årets dugnad er fastsatt til 29. april kl. 10.00 
Den foreløpige planen for årets dugnad i regi av ESF er i hovedtrekk følgende: 

− Skifte ut svake og ødelagte bord i flytebrygger  

− Vaske kai, flytebrygger og trapp i stien.  

− Skrape groe fra flytebryggenes flyte-elementer 

− Rense og montere 3 badestiger 

− Diverse hogst av busker/trær  

− Oppfriskning av dreneringsgrøft fra området ovenfor trappen ned til bryggen 

− Vasking av veiskilt, postkasser og stativ  

− Utbedring av stien gjennom skogen og grusveien langs vannet  

− Fjerne buskas og trær enkelte steder 

 

I regi av Brf skal de fem søppelbodene og vaktmesterboden vaskes og males. 

 

Nye dokumenter på hjemmesidene 
Styret har gjort de nødvendige endringene i dokumentene «Ordensregler for Brf Öddö 

Brygga» og «Bostadsrättsforeningen Öddö Brygga». Dokumentene er nå oppdatert etter  

årsmøtets vedtak i 2021 om å ikke tillate korttidsutleie og endringene i reglene for sortering 

av søppel. De oppdaterte dokumentene finner du HER eller på www.oddobrygga.com 

 

https://www.stromstad.se/byggaboochmiljo/avfallochatervinning/matavfall.4.7f11273c17812acff114213.html
https://oddobrygga.com/dokumenter.html
http://www.oddobrygga.com/
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Brannalarmer 
Det sitter en brannalarm i taket i stua i alle hyttene. Det er nå på tide å bytte dem ut. 

 

Styret har besluttet å ta kostnadene ved dette på fellesskapet bl.a. fordi det er vanskelig å 

komme til i de høye husene og fordi alarmene er tilknyttet strømnettet. Alarmene vil bli byttet 

i løpet av sommeren. Styret kommer tilbake med mer informasjon om når det skal gjøres. 

 

Singel og sand på plassen ved stien til bryggene 
Det er levert singel og sand på plassen ved stien. Vaktmester Tron Bjerke sier at den skal 

benyttes på stien ned mot bryggene, først singel og så sand over det. Han vil begynne å kjøre 

ut massene i nærmeste framtid. Arbeidet utføres i regi av ESF. 

 

 

Styret ønsker alle en fin påske og en fin hyttesesong. 


